
 

UCHWAŁA NR 33/2021 

 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 9 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2500 z późn. zm.) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru okresu trzech lat do wyliczenia na lata 2022-2025 relacja art. 9 ust.1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 2500 z późn. zm.). 

2. O wyborze, o którym mowa w ust. 1  informuje się Regionalną Izbę Obrachunkowa w Szczecinie. 

 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Związku Gmin Dolnej Odry.  

 

    §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

        Przewodniczący Zarządu  

           Grzegorz Brochocki 

 

 

 

              

                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

  Zgodnie z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2500 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry, 

do dnia 31 grudnia 2021 r. mogą dokonać wyboru okresu 3- letniego bądź 7 letniego dla ustalenia relacji 

z art. 2473 ustawy o finansach publicznych dla lat 2022- 2025. 

 


